Wire Feed Roll Kit

OVERSIGT

FE = blagdt stal

SS = rustfrit stal

AL = aluminium

U = U-tradspor

V = Reguleert V-tradspor

VK = Riflet V-tradspor

T = Trapez-tradspor

HD = Kraftigt seet (indeholder tradveerksruller af metal)
MC/FC = Metal/pulverfyldt rgrtrad

Rarleengden pa den forreste styring til seet er optimeret som falger:

“GT04 T #3” = A7 MIG WIRE FEEDER A 25 - EUR
Kemppi svejsepistoler til robotter
Binzel svejsepistoler til robotter

“GT04 T #4” = A7 MIG WIRE FEEDER A 25 - EUR
Dinse svejsepistoler til robotter

“GT04 T #5” = A7 MIG WIRE FEEDER A 25 - PP
Binzel svejsepistoler til robotter

“GT04 T #6” = A7 MIG WIRE FEEDER A 25 - PP
Dinse svejsepistoler til robotter
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Bestillingsnummer
F000367
F000368
FO000369
FO000370
F000371
F000372
FO000373
FO000374
F000375
F000376
FO000377
FO000378
F000379
F000380
F000381
F000382
F000383
F000384
FO000385
FO000386
F000387
F000388
F000389
FO000390
F000391
F000392
F000393
F000394
F000395
F000396
F000397
F000398
FO000399
F000400
F000401
F000402
F000403
F000404
F000405
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Beskrivelse

FE (MC/FC) V0.8-0.9 GTO4 T KIT #3
FE (MC/FC) V1.0 GTO4 T KIT #3

FE (MC/FC) V1.2 GT04 T KIT #3

FE (MC/FC) V1.4 GTO4 T KIT #3

FE (MC/FC) V1.6 GTO4 T KIT #3

FE (MC/FC) V0.8-0.9 HD GT04 T KIT #3
FE (MC/FC) V1.0 HD GTO04 T KIT #3
FE (MC/FC) V1.2 HD GTO4 T KIT #3
FE (MC/FC) V1.6 HD GTO4 T KIT #3
SS,CU (FE) V0.8-0.9 GT04 T SAT #3
SS,CU (FE) V1.0 GT04 T SAT #3
SS,CU (FE) V1.2 GTO4 T SAT #3
SS,CU (FE) V1.4 GTO4 T SAT #3
SS,CU (FE) V1.6 GT04 T SAT #3
SS,CU (FE) V2.0 GT04 T SAT #3
SS,CU (FE) V2.4 GTO4 T SAT #3

SS (FE) V0.8-0.9 HD GTO4 T SAT #3
SS (FE) V1.0 HD GT04 T SA&T #3

SS (FE) V1.2 HD GT04 T SAT #3

SS (FE) V1.6 HD GTO4 T SAT #3
MC/FC VK1.0 GT04 T SAT #3
MC/FC VK1.2 GT04 T SAT #3
MC/FC VK1.4-1.6 GTO4 T SAT #3
MC/FC VK1.0 HD GT04 T SAT #3
MC/FC VK1.2 HD GT04 T SAT #3
MC/FC VK1.4-1.6 HD GT04 T SAT #3
AL U1.0 GTO4 T SAT #3

ALU1.2 GTO4 T SAT #3

ALU1.4 GTO4 T SAT #3

AL U1.6 GTO4 T SAT #3

SS,CU (FE) V0.8-0.9 GT04 T SAT #4
SS,CU (FE) V1.0 GTO4 T SAT #4
SS,CU (FE) V1.2 GTO4 T SAT #4

SS (FE) V0.8-0.9 HD GTO04 T SAT #4
SS (FE) V1.0 HD GT04 T SAT #4

SS (FE) V1.2 HD GTO4 T SAT #4

AL U1.0 GTO4 T SAT #4

AL U1.2 GTO4 T SAT #4

SS,CU (FE) V0.8-0.9 GT04 T SAT #5
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F000406
F000407
F000408
F000409
F000410
F000411
F000412
F000413
F000414
F000415
F000416
F000417
F000418
F000419
F000420

SS,CU (FE) V1.0 GT04 T SAT #5
SS,CU (FE) V1.2 GT04 T SAT #5

SS (FE) V0.8-0.9 HD GT04 T SA&T #5
SS (FE) V1.0 HD GT04 T SAT #5

SS (FE) V1.2 HD GT04 T SAT #5
ALULOGTO4 T SET #5

ALUL2 GTO4 T SET #5

SS,CU (FE) V0.8-0.9 GT04 T SAT #6
SS,CU (FE) V1.0 GT04 T SAT #6
SS,CU (FE) V1.2 GT04 T SAT #6

SS (FE) V0.8-0.9 HD GT04 T SAT #6
SS (FE) V1.0 HD GT04 T SAT #6

SS (FE) V1.2 HD GT04 T SAT #6
ALUL.0 GTO4 T SAET #6

ALUL2 GTO4 T SAET #6

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Wire Feed Roll Kit
Produktkode
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See technical specifications
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